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Tour
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J

du Limousin - Périgord
Nouvelle €

CLASSEMENT DE L'ETAPE

STAGE CLASSIFICATION
ST AULAYE PUYMANGOU - TERRASSON LAVILLEDIEU

EUCI

Date : 14/08/2024 Etape - Stage : 2
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION Distance: 193.8 km
Epreuve - Race:  Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine Moyenne - Average : 43.559km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart Bonif. pg.
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap Bon.

1 11 10069594854 * BAUDIN Alex DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 04h26'57" 10"

2 141 10008853353 GUERIN Alexis PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA 04h27'21" 24" 6"

3 16 10009392412 VENDRAME Andrea DECATHLONAGZRLAMONDI  |TA 04h27'21" " 4"

4 21 10010127891 ZINGLE Axel COFIDIS FRA 04h27'21" "

5 181 10009720491 AULAR SANABRIA Orluis Alberto CAJARURAL - SEGUROSRG  VEN 04h27'21" "

6 57 10007096542 VENTURINI Clement ARKEA-B&B HOTELS FRA 04h27'21" "

7 86 10005842212 SIMON Julien TOTALENERGIES FRA 04h27'21" "

8 12 10007952263 COSNEFROY Benoit DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 04h27'21" "

9 72 10006684896 MAESTRI Mirco TEAM POLTI KOMETA ITA 04h27'21" " 6"

10 46 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - WANTY FRA 04h27'21" "

11 65 10030859926 * PELLIZZARI Giulio VF GROUP-BARDIANI CSF- F ITA 04h27'21" "

12 186 10091290522 * SILVA COUSSAN Guillermo Thomas  CAJARURAL-SEGUROSRG  URU 04h27'21" "

13 41 10008895183 CALMEJANE Lilian INTERMARCHE - WANTY FRA 04h27'21" "

14 14 10067842184 * LABROSSE Jordan DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 04h27'21" "

15 91 10006467961 SBARAGLI Kristian CORRATEC VINI FANTINI ITA 04h27'21" "

16 101 10015287685 DELETTRE Alexandre ST MICHEL - MAVIC - AUBER FRA 04h27'21" "

17 34 10015678719 * MEENS Johan BINGOAL WB BEL 04h27'21" "

18 106 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER FRA 04h27'21" "

19 111 10026703171 * CAPRON Rémi VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 04h27'21" "

20 165 10042089391 ANGULO SAMPEDRO Antonio BURGOS-BH ESP 04h27'21" "

21 83 10016243036 * JEGAT Jordan TOTALENERGIES FRA 04h27'21" "

22 32 10007096138 DE TIER Floris BINGOAL WB BEL 04h27'21" "

23 51 10027246876 * BARRE Louis ARKEA-B&B HOTELS FRA 04h27'21" "

24 4 10073945003 * PALENI Enzo GROUPAMA-FDJ FRA 04h27'21" "

25 6 10009163753 MADOUAS Valentin GROUPAMA-FDJ FRA 04h27'21" "

26 103 10025759241 * BREUILLARD Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER FRA 04h27'21" "

27 23 10015362053 MARIAULT Axel COFIDIS FRA 04h27'21" "

28 81 10014947579 BURGAUDEAU Mathieu TOTALENERGIES FRA 04h27'21" "

29 13 10011235311 GODON Dorian DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 04h27'21" "

30 131 10027617395 *BRAZ AFONSO Clément CIC-U-NANTESATLANTIQU  FRA 04h27'21" "

31 176 10084185775 * THORNLEY Callum TRINITY RACING GBR 04h27'21" "

32 33 10016441581 * MATTHYS Louka BINGOAL WB BEL 04h27'21" "

33 166 10034725677 * VACEK Karel BURGOS-BH CZE 04h27'21" "

34 151 10078179960 BERLIN Antoine BIKE AID MON 04h27'46" 49"

35 163 10043045045 DIAZ GALLEGO Jose Manuel BURGOS-BH ESP 04h27'21" 24"

36 5 10068413878 * PENHOET Paul GROUPAMA-FDJ FRA 04h27'50" 53"

37 2 10069689127 * GRUEL Thibaud GROUPAMA-FDJ FRA 04h27'50" "

38 64 10030102114 * MARTINELLI Alessio VF GROUP-BARDIANI CSF- F ITA 04h27'50" "

39 15 10023523288 * RETAILLEAU Valentin DECATHLONAGZRLAMONDI  FRA 04h27'50" "

40 112 10014776619 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 04h27'50" "

41 97 10089663548 * TSARENKO Kyrylo CORRATEC VINI FANTINI UKR 04h27'50" "

42 73 10015131879 BAIS Davide TEAM POLTI KOMETA ITA 04h27'50" "

43 95 10016568287 * BALMER Alexandre CORRATEC VINI FANTINI SuUl 04h27'50" "

44 162 10041951571 * FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinuhe BURGOS-BH ESP 04h27'50" "
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102
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113
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10006879203
10005874645
10023513083
10015694883
10015723579
10081494128
10066618570
10025143592
10067291409
10067193294
10009177800
10067389722
10009724939
10009688967
10073681180
10010040692
10027841004
10015449151
10006737238
10128087369
10011126385
10026934153
10030326628
10020112225
10067487732
10064983819
10059671249
10070201005
10008941259
10078001522
10066378393
10016241016
10030447472
10007743109
10010643207
10015827552
10042363015
10012735676
10065048180
10009072211
10007911140
10028920027
10014991837
10014704978
10023549358
10015837454
10009746763
10015956177
10014168852
10056169650
10009646733
10029932160
10010104451
10015391153
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PEREZ Anthony COFIDIS FRA  04h27'50"
DELAPLACE Anthony ARKEA-B&B HOTELS FRA  04h27'50"
*ALLENO Clement BURGOS-BH FRA  04h27'54"
NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTED'A  FRA  04h27'54"
* COLLEONI Kevin INTERMARCHE - WANTY ITA 04h27'54"
* SAVIOZ Colin GROUPAMA-FDJ FRA  04h27'59"
* FAYOLLE Jean Loup ARKEA-B&B HOTELS FRA  04h27'59"
BARTHE Cyril GROUPAMA-FDJ FRA  04h28'13"
* BENETEAU Lucas STMICHEL- MAVIC-AUBER ~ FRA  04h28'13"
* BASSET Pierre Henry CIC-U-NANTESATLANTIQU FRA  04h28'26"
MATTHEIS Oliver BIKE AID GER  04h28'30"
* JUILLARD Maximilien VAN RYSEL - ROUBAIX FRA  04h28'43"
GONZALEZ Roberto CORRATEC VINI FANTINI PAN  04h28'57"
CEPEDA Jefferson CAJARURAL-SEGUROSRG  ECU  04h27'21"
* MARTINEZ Lenny GROUPAMA-FDJ FRA  04h29'07"
MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIX BEL  04h29'17"
GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIX FRA  04h2917"
* MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTED'A  FRA  04h29'34"
PRADES REVERTER Eduard CAJARURAL-SEGUROSRG  ESP  04h31'19"
* SCHIFFER Anton BIKE AID GER  04h31'19"
OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA  04h31'40"
* DELACROIX Théo STMICHEL- MAVIC-AUBER  FRA  04h31'40"
* EPIS Giosue' ARKEA-B&B HOTELS ITA 04h32'11"
* SVESTAD-BARDSENG Embret ARKEA-B&B HOTELS NOR  04h32'11"
* CROMMELINCK Melvin NICE METROPOLE COTED'A  FRA  04h32'34"
*VIDTS Obie INTERMARCHE - WANTY BEL  04h32'44"
* PLAMONDON Robin CIC-U-NANTESATLANTIQU CAN  04h32'46"
* |ISIDORE Noa DECATHLON AG2R LA MONDI FRA 04h32'46"
LEROUX Samuel VAN RYSEL - ROUBAIX FRA  04h33'04"
* GRUSZCZYNSKI Filip COFIDIS POL  04h33'04"
* TOUMIRE Hugo COFIDIS FRA  04h33'04"
JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA  04h33'09"
* BIAGINI Federico VF GROUP-BARDIANI CSF-F  |TA 04h33'18"
GOUGEARD Alexis COFIDIS FRA  04h3326"
FIORELLI Filippo VF GROUP-BARDIANI CSF-F  |TA 04h33'49"
* PIETROBON Andrea TEAM POLTI KOMETA ITA 04h36'09"
* LOPEZ CUESTA Joseba CAJARURAL-SEGUROSRG  ESP  04h38'01"
TEUGELS Lennert BINGOAL WB BEL  04h38'04"
* HANNES Victor INTERMARCHE - WANTY BEL  04h38'04"
VAN NIEKERK Morné STMICHEL - MAVIC-AUBER ~ RSA  04h38'19"
CARDIS Romain STMICHEL- MAVIC-AUBER  FRA  04h38'19"
* RACCAGNI Gabriele TEAM POLTI KOMETA ITA 04h38'19"
MOZZATO Luca ARKEA-B&B HOTELS ITA 04h38'19"
LONARDI Giovanni TEAM POLTI KOMETA ITA 04h38'19"
BEZZA Quentin PHILIPPE WAGNER /BAZIN  FRA  04h38'19"
* BOILEAU Alan PHILIPPE WAGNER /BAZIN  FRA  04h38'19"
KUHN Kevin INTERMARCHE - WANTY Sul 04h38'19"
DEBONS Antoine CORRATEC VINI FANTINI Sul 04h38'19"
DEVAUX Thomas PHILIPPE WAGNER /BAZIN  FRA  04h38'19"
* CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani  BURGOS-BH GUA  04h38'19"
LEVEAU Jérémy VAN RYSEL - ROUBAIX FRA  04h38'19"
* MARCELLUSI Martin VF GROUP-BARDIANI CSF-F  |TA 04h38'58"
DORN Vinzent BIKE AID GER  04h40'31"
PENALVER ANIORTE Manuel TEAM POLTI KOMETA ESP  04h4128"
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99 124 10014889783 LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'A  FRA 04h41'28"
100 66 10079275050 * ROJAS NARANJO Vicente VF GROUP-BARDIANI CSF-F  CH]I 04h41'28"
101 92 10014506736 SAMUDIO CARRERA Ariel Carlos CORRATEC VINI FANTINI PAN 04h41'28"
102 87 10069096720 * VADIC Baptiste TOTALENERGIES FRA 04h41'31"
103 134 10071578102 * HUE Antoine CIC-U-NANTESATLANTIQU  FRA 04h42'55"
104 136 10059811800 * JULIEN Matisse CIC-U-NANTESATLANTIQU ~ CAN 04h42'55"
105 123 10015509169 * KONIJN Alexander NICE METROPOLE COTED'A  NED 04h42'55"
106 121 10014164105 COUANON Jonathan NICE METROPOLE COTED'A  FRA 04h42'55"
107 182 10041823350 GONZALEZ LOPEZ David CAJARURAL - SEGUROSRG  ESP 04h42'55"
108 187 10124056213 SORARRAIN AGIRREZABALA Gorka CAJARURAL - SEGUROSRG ~ ESP 04h42'55"
109 133 10070046411 * JALADEAU Artus CIC-U-NANTESATLANTIQU  FRA 04h42'55"
110 174 10035261302 * RODRIGUEZ AGUILAR Hugo Andres  TRINITY RACING COL 04h42'55"
111 173 10016653264 *HARVEY Dean TRINITY RACING IRL 04h42'55"
112 35 10009807387 PEYSKENS Dimitri BINGOAL WB BEL 04h42'55"
113 76 10011188124 * MARTIN ROMERO David TEAM POLTI KOMETA ESP 04h42'55"
114 37 10007526271 VLIEGEN Loic BINGOAL WB BEL 04h42'58"
115 147 10046237456 * BONNET Théo PHILIPPE WAGNER / BAZIN BEL 04h42'58"
116 172 10089598476 * BELDON Alex TRINITY RACING GBR 04h42'58"
117 154 10011122547 EISENBARTH Pirmin BIKE AID GER 04h42'58"
118 26 10073646020 * LARMET llan COFIDIS FRA 04h42'58"
119 67 10029928928 * TOLIO Alex VF GROUP-BARDIANI CSF- F ITA 04h42'58"
120 36 10030463842 * VILLA Giacomo BINGOAL WB ITA 04h43'01"
121 152 10014772070 BOUVIER Léo BIKE AID FRA 04h51'17"
Aucun coureur hors-délai / No OTL
Nombre de partants : 123
Aucun non partant - No DN S
ABANDONS - DNF
Dossard/Bib 82 - BOULAHOITE Rayan - TOTALENERGIES - 10067010109
Dossard/Bib 171 - SMITH Thomas William - TRINITY RACING - 10084085139
Numbers : 2
Juge a l'arrivée
LEVITE Marie-Laure
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Tour

du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine

Date :

Organisateur - Organiser :

14/08/2024

CLASSEMENT GENERAL
GENERAL CLASSIFICATION

ST AULAYE PUYMANGOU - TERRASSON LAVILLEDIEU

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Etape - Stage :

REGION

Nouvelle-
Aquitaine

2

Epreuve - Race:  Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine Distance : 367.8 km
Moyenne - Average : 43.989km/h
Rang Dqs. ucl ID NOM Pr(_énom Equipe Nat. Te‘mps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team Nat. Time Gap
1 11 10069594854 * BAUDIN Alex DECATHLON AGZRLAMONDIALE  FRA 08h21'25"
2 181 10009720491 AULAR SANABRIA Orluis Alberto CAJARURAL - SEGUROS RGA VEN 08h21'54" 29"
3 21 10010127891 ZINGLE Axel COFIDIS FRA 08h21'58" 33"
4 141 10008853353 GUERIN Alexis PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA 08h21'58" "
5 72 10006684896 MAESTRI Mirco TEAM POLTI KOMETA ITA 08h21'58" "
6 51 10027246876 * BARRE Louis ARKEA-B&B HOTELS FRA 08h21'58" "
7 6 10009163753 MADOUAS Valentin GROUPAMA-FDJ FRA 08h21'58" "
8 16 10009392412 VENDRAME Andrea DECATHLON AG2R LA MONDIALE ITA 08h22'00" 35"
9 13 10011235311 GODON Dorian DECATHLONAG2RLAMONDIALE  FRA 08h22'00" "
10 14 10067842184 * LABROSSE Jordan DECATHLONAG2RLAMONDIALE  FRA 08h22'03" 38"
11 57 10007096542 VENTURINI Clement ARKEA-B&B HOTELS FRA 08h22'04" 39"
12 86 10005842212 SIMON Julien TOTALENERGIES FRA 08h22'04" "
13 46 10068070237 * PAGE Hugo INTERMARCHE - WANTY FRA 08h22'04" "
14 91 10006467961 SBARAGLI Kristian CORRATEC VINI FANTINI ITA 08h22'04" "
15 12 10007952263 COSNEFROY Benoit DECATHLON AGZRLAMONDIALE  FRA 08h22'04" "
16 101 10015287685 DELETTRE Alexandre ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA 08h22'04" "
17 111 10026703171 * CAPRON Rémi VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 08h22'04" "
18 165 10042089391 ANGULO SAMPEDRO Antonio BURGOS-BH ESP 08h22'04" "
19 41 10008895183 CALMEJANE Lilian INTERMARCHE - WANTY FRA 08h22'04" "
20 34 10015678719 * MEENS Johan BINGOAL WB BEL 08h22'04" "
21 186 10091290522 * SILVA COUSSAN Guillermo Thomas CAJARURAL - SEGUROS RGA URU 08h22'04" "
22 83 10016243036 * JEGAT Jordan TOTALENERGIES FRA 08h22'04" "
23 106 10023571081 * DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA 08h22'04" "
24 32 10007096138 DE TIER Floris BINGOAL WB BEL 08h22'04" "
25 81 10014947579 BURGAUDEAU Mathieu TOTALENERGIES FRA 08h22'04" "
26 131 10027617395 * BRAZ AFONSO Clément CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA 08h22'04" "
27 166 10034725677 * VACEK Karel BURGOS-BH CZE 08h22'04" "
28 163 10043045045 DIAZ GALLEGO Jose Manuel BURGOS-BH ESP 08h22'04" "
29 23 10015362053 MARIAULT Axel COFIDIS FRA 08h22'04" "
30 33 10016441581 * MATTHYS Louka BINGOAL WB BEL 08h22'04" "
31 103 10025759241 * BREUILLARD Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA 08h22'04" "
32 65 10030859926 * PELLIZZARI Giulio VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA ITA 08h22'04" "
33 4 10073945003 * PALENI Enzo GROUPAMA-FDJ FRA 08h22'04" "
34 176 10084185775 * THORNLEY Callum TRINITY RACING GBR 08h22'04" "
35 183 10009688967 CEPEDA Jefferson CAJARURAL - SEGUROS RGA ECU 08h22'04" "
36 151 10078179960 BERLIN Antoine BIKE AID MON 08h22'29" 01'04"
37 15 10023523288 * RETAILLEAU Valentin DECATHLONAG2RLAMONDIALE  FRA 08h22'33" 01'08"
38 5 10068413878 * PENHOET Paul GROUPAMA-FDJ FRA 08h22'33" "
39 112 10014776619 JARNET Maxime VAN RYSEL - ROUBAIX FRA 08h22'33" "
40 55 10005874645 DELAPLACE Anthony ARKEA-B&B HOTELS FRA 08h22'33" "
41 95 10016568287 * BALMER Alexandre CORRATEC VINI FANTINI Sul 08h22'33" "
42 24 10006879203 PEREZ Anthony COFIDIS FRA 08h22'33" "
43 64 10030102114 * MARTINELLI Alessio VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA ITA 08h22'33" "
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44 162 10041951571 * FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinuhe BURGOS-BH ESP
45 73 10015131879 BAIS Davide TEAM POLTI KOMETA ITA

46 2 10069689127 * GRUEL Thibaud GROUPAMA-FDJ FRA
47 126 10015694883 NARBONNE ZUCCARELLI Axel NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA
48 42 10015723579 * COLLEONI Kevin INTERMARCHE - WANTY ITA

49 161 10023513083 *ALLENO Clement BURGOS-BH FRA
50 54 10066618570 * FAYOLLE Jean Loup ARKEA-B&B HOTELS FRA
51 97 10089663548 * TSARENKO Kyrylo CORRATEC VINI FANTINI UKR
52 132 10067193294 *BASSET Pierre Henry CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA
53 155 10009177800 MATTHEIS Oliver BIKEAID GER
54 1 10025143592 BARTHE Cyril GROUPAMA-FDJ FRA
55 117 10027841004 GUILLON Celestin VAN RYSEL - ROUBAIX FRA
56 113 10067389722 * JUILLARD Maximilien VAN RYSEL - ROUBAIX FRA
57 7 10081494128 * SAVIOZ Colin GROUPAMA-FDJ FRA
58 125 10015449151 * MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA
59 102 10067291409  * BENETEAU Lucas ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA
60 116 10010040692 MOLLY Kenny VAN RYSEL - ROUBAIX BEL
61 185 10006737238 PRADES REVERTER Eduard CAJARURAL - SEGUROS RGA ESP
62 157 10128087369 * SCHIFFER Anton BIKEAID GER
63 85 10011126385 OURSELIN Paul TOTALENERGIES FRA
64 52 10020112225 * SVESTAD-BARDSENG Embret ARKEA-B&B HOTELS NOR
65 127 10067487732 * CROMMELINCK Melvin NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA
66 137 10059671249 * PLAMONDON Robin CIC - U - NANTES ATLANTIQUE CAN
67 93 10009724939 GONZALEZ Roberto CORRATEC VINI FANTINI PAN
68 62 10010643207 FIORELLI Filippo VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA ITA

69 3 10073681180 * MARTINEZ Lenny GROUPAMA-FDJ FRA
70 53 10030326628 * EPIS Giosue' ARKEA-B&B HOTELS ITA

71 114 10008941259 LEROUX Samuel VAN RYSEL - ROUBAIX FRA
72 27 10078001522 * GRUSZCZYNSKI Filip COFIDIS POL
73 61 10030447472 * BIAGINI Federico VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA ITA

74 43 10064983819 *VIDTS Obie INTERMARCHE - WANTY BEL
75 17 10070201005 * ISIDORE Noa DECATHLONAG2R LAMONDIALE  FRA
76 84 10016241016 JOUSSEAUME Alan TOTALENERGIES FRA
77 184 10042363015 * LOPEZ CUESTA Joseba CAJARURAL - SEGUROS RGA ESP
78 31 10012735676 TEUGELS Lennert BINGOAL WB BEL
79 164 10056169650 * CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani BURGOS-BH GUA
80 146 10023549358 BEZZA Quentin PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA
81 145 10014168852 DEVAUX Thomas PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA
82 105 10026934153 * DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA
83 94 10015956177 DEBONS Antoine CORRATEC VINI FANTINI Sul

84 115 10009646733 LEVEAU Jérémy VAN RYSEL - ROUBAIX FRA
85 75 10015827552 * PIETROBON Andrea TEAM POLTI KOMETA ITA

86 87 10069096720 *VADIC Baptiste TOTALENERGIES FRA
87 25 10066378393 * TOUMIRE Hugo COFIDIS FRA
88 22 10007743109 GOUGEARD Alexis COFIDIS FRA
89 44 10065048180 * HANNES Victor INTERMARCHE - WANTY BEL
90 182 10041823350 GONZALEZ LOPEZ David CAJARURAL - SEGUROS RGA ESP
91 36 10030463842 * VILLA Giacomo BINGOAL WB ITA

92 56 10014991837 MOZZATO Luca ARKEA-B&B HOTELS ITA

93 71 10014704978 LONARDI Giovanni TEAM POLTI KOMETA ITA

94 143 10015837454 * BOILEAU Alan PHILIPPE WAGNER / BAZIN FRA
95 35 10009807387 PEYSKENS Dimitri BINGOAL WB BEL
96 66 10079275050 * ROJAS NARANJO Vicente VF GROUP-BARDIANI CSF-FAIZA  CH|

97 124 10014889783 LE NY Jean Louis NICE METROPOLE COTED'AZUR  FRA
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08h22'33" "

08h22'33" "

08h22'33" "

08h22'37" 0112"
08h22'37" "

08h22'37" "

08h22'42" o117
08h22'46" 01'21"
08h23'09" 01'44"
08h23'13" 01'48"
08h23'14" 01'49"
08h23'58" 02'33"
08h24'06" 02'41"
08h24'40" 03'15"
08h24'43" 03'18"
08h24'54" 03'29"
08h25'58" 04'33"
08h26'02" 04'37"
08h26'02" "

08h26'23" 04'58"
08h26'54" 05'29"
08h27'17" 05'52"
08h27'29" 06'04"
08h28'28" 07'03"
08h28'32" o7'o07"
08h28'38" 07'13"
08h28'52" 07'27"
08h29'45" 08'20"
08h29'45" "

08h29'59" 08'34"
08h32'15" 10'50"
08h32'17" 10'52"
08h32'40" 11'15"
08h32'44" 11'19"
08h32'47" 11'22"
08h33'01" 11'36"
08h33'02" 11'37"
08h33'02" "

08h34'54" 13'29"
08h35'00" 13'35"
08h35'00" "

08h35'40" 14'15"
08h36'14" 14'49"
08h36'18" 14'53"
08h36'40" 15'15"
08h37'35" 16'10"
08h37'38" 16'13"
08h37'44" 16'19"
08h37'50" 16'25"
08h37'50" "

08h37'50" "

08h37'53" 16'28"
08h38'09" 16'44"
08h38'09" "
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98 153
99 123
100 92
101 45
102 107
103 104
104 7
105 63
106 136
107 133
108 121
109 173
110 67
111 172
112 37
113 134
114 74
115 187
116 26
117 76
118 174
119 147
120 154
121 152

10010104451
10015509169
10014506736
10009746763
10009072211
10007911140
10028920027
10029932160
10059811800
10070046411
10014164105
10016653264
10029928928
10089598476
10007526271
10071578102
10015391153
10124056213
10073646020
10011188124
10035261302
10046237456
10011122547
10014772070
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DORN Vinzent
* KONIJN Alexander

SAMUDIO CARRERA Ariel Carlos

KUHN Kevin

VAN NIEKERK Morné
CARDIS Romain

* RACCAGNI Gabriele
* MARCELLUSI Martin
* JULIEN Matisse

* JALADEAU Artus
COUANON Jonathan
* HARVEY Dean

* TOLIO Alex

* BELDON Alex
VLIEGEN Loic

* HUE Antoine

PENALVER ANIORTE Manuel
SORARRAIN AGIRREZABALA Gorka

* LARMET llan
* MARTIN ROMERO David

* RODRIGUEZ AGUILAR Hugo Andres

* BONNET Théo
EISENBARTH Pirmin
BOUVIER Léo

[ JErT—
P tmen

BIKE AID GER

NICE METROPOLE COTE D'AZUR NED
CORRATEC VINI FANTINI PAN
INTERMARCHE - WANTY Sul

ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 RSA
ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 FRA
TEAM POLTI KOMETA ITA

VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA ITA

CIC - U - NANTES ATLANTIQUE CAN
CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA
NICE METROPOLE COTE D'AZUR  FRA
TRINITY RACING IRL

VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA ITA

TRINITY RACING GBR
BINGOAL WB BEL
CIC - U - NANTES ATLANTIQUE FRA
TEAM POLTI KOMETA ESP
CAJARURAL - SEGUROS RGA ESP
COFIDIS FRA
TEAM POLTI KOMETA ESP
TRINITY RACING coL
PHILIPPE WAGNER / BAZIN BEL
BIKE AID GER
BIKE AID FRA
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08h39'53"
08h40'39"
08h40'59"
08h41'31"
08h41'33"
08h41'33"
08h41'33"
08h42'12"
08h42'26"
08h42'26"
08h42'26"
08h42'26"
08h42'29"
08h42'29"
08h42'29"
08h44'28"
08h44'40"
08h46'09"
08h46'12"
08h49'37"
09h03'23"
09h03'24"
09h03'24"
09h11'43"

18'28"
19'14"
19'34"
20'06"
20'08"

20'47"
21'01"

23'03"
23'15"
24'44"
24'47"
28'12"
41'58"
41'59"

50'18"
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Tour

du Limousin - Périgord

Date :

Organisateur - Organiser :

Epreuve - Race:

14/08/2024

MEILLEUR GRIMPEUR
MOUNTAIN CLASSIFICATION

ST AULAYE PUYMANGOU - TERRASSON LAVILLEDIEU

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

Classement général - General classification

SOM":,Limoges
°éVlétropole

Communauté urbaine

Etape - Stage : 2

RK Bib Last name Fist name Net. o P Bon | R G Lt name Fistname vero ST s

km 140.2 - Céte des Farges (3,65 %) 1 72 MAESTRI Mirco 10006684896  PTK 24

1 63 MARCELLUSI Martin TA  VBF 4 2 117 GUILLON Celestin 10027841004 VRR 13

’ 31  TEUGELS Lennert BEL BWB ’ 3 141 GUERIN Alexis 10008853353  PWB 1

3 164 CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani GUA  BBH 1 4 63 MARCELLUSIMartin 10029932160 VBF 10
5 22 GOUGEARD Alexis 10007743109  COF 10

km 148.7 - Cote de Beauregard (5,59%) 6 11 BAUDIN Alex 10069594854  DAT 9

1 63 MARCELLUSI Martin ITA  VBF 6 7 6 MADOUAS Valentin 10009163753 GFC 6

2 72  MAESTRI Mirco ITA PTK 4 8 83 JEGAT Jordan 10016243036 TEN 4

3 22 GOUGEARD Alexis FRA COF 2 9 51 BARRE Louis 10027246876  ARK 2

4 117 GUILLON Celestin FRA VRR 1 10 103 BREUILLARD Nicolas 10025759241 AUB 2
11 183 CEPEDA Jefferson 10009688967 CJR 2

km 159.9 - Céte de Chadriat-Terrasson (6,81 %) 12 31 TEUGELS Lennert 10012735676 ~ BWB 2

1 72 MAESTRI Mirco ITA PTK 10 13 181 AULAR SANABRIA Orluis Alberto 10009720491  CJR 1

2 117 GUILLON Celestin FRA VRR 8 14 14 LABROSSE Jordan 10067842184  DAT 1

3 22 GOUGEARD Alexis FRA COF 6 15 12 COSNEFROY Benoit 10007952263 DAT 1

4 141 GUERIN Alexis FRA PWB 4 16 32 DETIER Floris 10007096138 BWB 1

5 183 CEPEDA Jefferson ECU CJR 2 17 97 TSARENKO Kyrylo 10089663548  COR 1

6 32 DE TIER Floris BEL BWB 1 18 164 CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani 10056169650 BBH 1

km 171.1 - Céte de I'Escalerou (6,14 %)

1 72 MAESTRI Mirco ITA PTK 6

2 117 GUILLON Celestin FRA  VRR 4

3 22  GOUGEARD Alexis FRA  COF 2

4 141 GUERIN Alexis FRA PWB 1

km 177.9 - Cbte des Farges (3,46 %)

1 72 MAESTRI Mirco ITA  PTK 4

2 141 GUERIN Alexis FRA PWB 2

3 97  TSARENKO Kyrylo UKR COR 1

km 186.4 - Cote de Beauregard (5,59 %)

1 11 BAUDIN Alex FRA DAT 6

2 141 GUERIN Alexis FRA PWB 4

3 103 BREUILLARD Nicolas FRA  AUB 2

4 12 COSNEFROY Benoit FRA DAT 1
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CLASSEMENT DES SPRINTS

SPRINTS CLASSIFICATION

ST AULAYE PUYMANGOU - TERRASSON LAVILLEDIEU

Date : 14/08/2024

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve - Race: Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Classement de I'étape - Stage classification

\

-

département
Haute-Vienne

Etape - Stage: 2

Classement général - General classification

i ) Rg Dos. Nom Prénom N° licence UCI  Equipe Pts
Rg Dos. Nom Prénom Nat. Equipe Pts Bon. Rk Bib Last name First name UCI Code Team
km 24.8 - Saint-Vincent-Jalmoutiers 1 153 DORN Vinzent BAI 9
1 153 DORN Vinzent GER  BAI 3 3 2 51 BARRE Louis ARK 6
2 72 MAESTRIMirco ITA  PTK 2 2 8 6 MADOUAS Valentin GFC 6
3 117 GUILLON Celestin FRA VRR 11 4 72 MAESTRIMirco PTK 6

5 11 BAUDIN Alex DAT 5

km 86 - Vergt 6 117 GUILLON Celestin VRR 2
1 153 DORN Vinzent GER  BAI 3 3 7 14 LABROSSE Jordan DAT L
s 72 MAESTRIMirco A PTK S, 8 164 CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani BBH 1
3 164 CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani GUA  BBH 1 1
km 132.8 - Montignac-Lascaux
1 153 DORN Vinzent GER  BAI 3 3
2 72 MAESTRIMirco TA  PTK 2 2
3 117 GUILLON Celestin FRA VRR 1 1
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) CLASSEMENT COMBINE
N COMBINED CLASSIFICATION LIMOGES

du Limousin - Périgord ET INNOVATION s
Nouvelle €

ST AULAYE PUYMANGOU - TERRASSON LAVILLEDIEU
Date : 14/08/2024

Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Epreuve - Race: Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine Etape - Stage: 2

Rank  Bib Last name First Name Toa Sprints  GPM  Etape  Totl
1 72  MAESTRI TEAM POLTI KOMETA 2 1 9 12
2 117 GUILLON VAN RYSEL - ROUBAIX 3 2 61 66
3 164 CHUMIL GONZALEZ BURGOS-BH 4 13 94 111
4 141 GUERIN PHILIPPE WAGNER / BAZIN 3 2 5
5 11 BAUDIN DECATHLON AG2R LA MONDIALE 6 1 7
6 12 COSNEFROY DECATHLON AG2R LA MONDIALE 10 8 18
7 103 BREUILLARD ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 7 26 33
8 32 DETIER BINGOAL WB 11 22 33
9 97 TSARENKO CORRATEC VINI FANTINI 12 41 53
10 183 CEPEDA CAJA RURAL - SEGUROS RGA 8 58 66
11 22 GOUGEARD COFIDIS 5 78 83
12 31 TEUGELS BINGOAL WB 9 82 91
13 153 DORN BIKE AID 1 97 98
14 63 MARCELLUSI VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZA 4 96 100



Tour

%

du Limousin - Périgord
Nouvelle €

CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES

BEST YOUNG GENERAL CLASSIFICATION
ST AULAYE PUYMANGOU - TERRASSON LAVILLEDIEU

lnten\manché
\____—
PAYS DE SAINT-YRIEIX

Date : 14/08/2024
Etape - Stage: 2
Organisateur - Organiser : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION Distance : 367.8 km
Epreuve - Race :  Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine
Rang Dos. NOM Prénom Equipe Temps Ecart
Rank  Bib Last name First Name Team uetio Time Gap
1 11  BAUDIN Alex DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10069594854 08h21'25"
2 51 BARRE Louis ARKEA-B&B HOTELS 10027246876 08h21'58" 33"
3 14 LABROSSE Jordan DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10067842184 08h22'03" 38"
4 46  PAGE Hugo INTERMARCHE - WANTY 10068070237 08h22'04" 39"
5 111 CAPRON Rémi VAN RYSEL - ROUBAIX 10026703171 08h22'04"
6 34  MEENS Johan BINGOAL WB 10015678719 08h22'04"
7 186 SILVA COUSSAN Guillermo Thomas CAJA RURAL - SEGUROS RGA 10091290522 08h22'04" "
8 83 JEGAT Jordan TOTALENERGIES 10016243036 08h22'04" "
9 106 DELBOVE Joris ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 10023571081 08h22'04" "
10 131 BRAZ AFONSO Clément CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 10027617395 08h22'04"
11 166 VACEK Karel BURGOS-BH 10034725677 08h22'04"
12 33 MATTHYS Louka BINGOAL WB 10016441581 08h22'04"
13 103 BREUILLARD Nicolas ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 10025759241 08h22'04"
14 65  PELLIZZARI Giulio VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10030859926 08h22'04" "
15 4 PALENI Enzo GROUPAMA-FDJ 10073945003 08h22'04" "
16 176 THORNLEY Callum TRINITY RACING 10084185775 08h22'04" "
17 15 RETAILLEAU Valentin DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10023523288 08h22'33" 01'08"
18 5 PENHOET Paul GROUPAMA-FDJ 10068413878 08h22'33"
19 95 BALMER Alexandre CORRATEC VINI FANTINI 10016568287 08h22'33"
20 64  MARTINELLI Alessio VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10030102114 08h22'33" "
21 162 FERNANDEZ RODRIGUEZ Sinuhe BURGOS-BH 10041951571 08h22'33" "
22 2 GRUEL Thibaud GROUPAMA-FDJ 10069689127 08h22'33" "
23 42  COLLEONI Kevin INTERMARCHE - WANTY 10015723579 08h22'37" 01'12"
24 161 ALLENO Clement BURGOS-BH 10023513083 08h22'37"
25 54  FAYOLLE Jean Loup ARKEA-B&B HOTELS 10066618570 08h22'42" 01'17"
26 97  TSARENKO Kyrylo CORRATEC VINI FANTINI 10089663548 08h22'46" 01'21"
27 132 BASSET Pierre Henry CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 10067193294 08h23'09" 01'44"
28 113 JUILLARD Maximilien VAN RYSEL - ROUBAIX 10067389722 08h24'06" 02'41"
29 7 SAVIOZ Colin GROUPAMA-FDJ 10081494128 08h24'40" 03'15"
30 125 MIFSUD Andréa NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10015449151 08h24'43" 03'18"
31 102 BENETEAU Lucas ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 10067291409 08h24'54" 03'29"
32 157 SCHIFFER Anton BIKE AID 10128087369 08h26'02" 04'37"
33 52 SVESTAD-BARDSENG Embret ARKEA-B&B HOTELS 10020112225 08h26'54" 05'29"
34 127 CROMMELINCK Melvin NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10067487732 08h27'17" 05'52"
35 137 PLAMONDON Robin CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 10059671249 08h27'29" 06'04"
36 3 MARTINEZ Lenny GROUPAMA-FDJ 10073681180 08h28'38" 07'13"
37 53 EPIS Giosue' ARKEA-B&B HOTELS 10030326628 08h28'52" o727
38 27 GRUSZCZYNSKI Filip COFIDIS 10078001522 08h29'45" 08'20"
39 61 BIAGINI Federico VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10030447472 08h29'59" 08'34"
40 43  VIDTS Obie INTERMARCHE - WANTY 10064983819 08h32'15" 10'50"
41 17 ISIDORE Noa DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 10070201005 08h32'17" 10'52"
42 184 LOPEZ CUESTA Joseba CAJA RURAL - SEGUROS RGA 10042363015 08h32'44" 11'19"
43 164 CHUMIL GONZALEZ Sergio Geovani BURGOS-BH 10056169650 08h33'01" 11'36"
44 105 DELACROIX Théo ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 10026934153 08h34'54" 13'29"
45 75 PIETROBON Andrea TEAM POLTI KOMETA 10015827552 08h35'40" 14'15"
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46 87 VADIC Baptiste TOTALENERGIES 10069096720 08h36'14" 14'49"

47 25 TOUMIRE Hugo COFIDIS 10066378393 08h36'18" 14'53"
48 44 HANNES Victor INTERMARCHE - WANTY 10065048180 08h37'35" 16'10"
49 36  VILLA Giacomo BINGOAL WB 10030463842 08h37'44" 16'19"
50 143 BOILEAU Alan PHILIPPE WAGNER / BAZIN 10015837454 08h37'50" 16'25"
51 66 ROJAS NARANJO Vicente VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10079275050 08h38'09" 16'44"
52 123 KONIJN Alexander NICE METROPOLE COTE D'AZUR 10015509169 08h40'39" 19'14"
53 77 RACCAGNI Gabriele TEAM POLTI KOMETA 10028920027 08h41'33" 20'08"
54 63 MARCELLUSI Martin VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10029932160 08h42'12" 2047"
55 136 JULIEN Matisse CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 10059811800 08h42'26" 21'01"
56 133 JALADEAU Artus CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 10070046411 08h42'26" "
57 173 HARVEY Dean TRINITY RACING 10016653264 08h4226"

58 67  TOLIO Alex VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 10029928928 08h42'29" 21'04"
59 172 BELDON Alex TRINITY RACING 10089598476 08h42'29" "
60 134 HUE Antoine CIC - U - NANTES ATLANTIQUE 10071578102 08h44'28" 23'03"
61 26 LARMET llan COFIDIS 10073646020 08h46'12" 24'47"
62 76  MARTIN ROMERO David TEAM POLTI KOMETA 10011188124 08h49'37" 28'12"
63 174 RODRIGUEZ AGUILAR Hugo Andres TRINITY RACING 10035261302 09h0323" 41'58"
64 147 BONNET Théo PHILIPPE WAGNER / BAZIN 10046237456 09h0324" 41'59"
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D CLASSEMENT PAR EQUIPE - TEAM CLASSIFICATION
v V) ST AULAYE PUYMANGOU - TERRASSON LAVILLEDIEU

du Limousin - Périgord

Date : 14/08/2024
Organisateur - Organiser :  TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Etape - Stage: 2

Epreuve - Race: Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine
Classement de I'étape - Stage classification Classement général - Général classification
Rg Equipe Temps Ecart Rg Equipe Temps Ecart
Rk Team Time Gap Rk Team Time Gap
1 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 13h21'39" 1 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM 25h05'48"
11-16-12
2 TOTALENERGIES 13h22'03" 24" 2 TOTALENERGIES 25h06'12" 24"
86 -83-81
3 ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 13h22'03" 24" 3 CAJARURAL - SEGUROS RGA 25h06'12" 24"
101 - 106 - 103
4 BINGOAL WB 13h22'03" 24" 4 ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93 25h06'12" 24"
34-32-33
5 CAJARURAL - SEGUROS RGA 13h22'03" 24" 5 BINGOAL WB 25h06'12" 24"
181 -186 - 183
6 BURGOS-BH 13h22'03" 24" 6 BURGOS-BH 25h06'12" 24"
165 - 166 - 163
7 ARKEA-B&B HOTELS 13h22'32" 53" 7 ARKEA-B&B HOTELS 25h06'41" 53"
57-51-55
8 COFIDIS 13h22'32" 53" 8 COFIDIS 25h06'41" 53"
21-23-24
9 GROUPAMA-FDJ 13h22'32" 53" 9 GROUPAMA-FDJ 25h06'41" 53"
4-6-5
10 INTERMARCHE - WANTY 13h22'36" 57" 10 INTERMARCHE - WANTY 25h06'45" 57"
46 - 41 -42
11 CORRATEC VINI FANTINI 13h23'01" 01'22" 11 CORRATEC VINI FANTINI 25h07'23" 01'35"
91-97-95
12 VAN RYSEL - ROUBAIX 13h23'54" 02'15" 12 VAN RYSEL - ROUBAIX 25h08'03" 02'15"
111-112-113
13 BIKEAID 13h27'35" 05'56" 13 BIKEAID 25h11'44" 05'56"
151 - 155 - 157
14 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 13h2829" 06'50" 14 VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE® 25h12'38" 06'50"
65 - 64 - 61
15 CIC-U - NANTES ATLANTIQUE 13h28'33" 06'54" 15 CIC-U - NANTES ATLANTIQUE 25h12'42" 06'54"
131-132-137
16 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 13h30'02" 08'23" 16 NICE METROPOLE COTE D'AZUR 25h14'37" 08'49"
126 - 125 - 127
17 TEAM POLTI KOMETA 13h31'20" 09'41" 17 TEAM POLTI KOMETA 25h20'17" 14'29"
72-73-75
18 PHILIPPE WAGNER / BAZIN 13h43'59" 22'20" 18 PHILIPPE WAGNER / BAZIN 25h28'08" 22'20"
141 - 146 - 143
19 TRINITY RACING 13h53'11" 31'32" 19 TRINITY RACING 25h44'06" 38'18"
176 -174 - 173
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Date : 15/08/2024

9‘0 ORDRE DES VOITURES POUR L'ETAPE N° 3

V9. CONVOY ORDER FOR STAGE 3
LA RIVIERE DE MENSAC - ARGENTAT XAINTRIE VAL'DORDOGNE

Organisateur - Organiseur : TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION
Epreuve - Race : Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Rang Equipe

Rank Team
1 DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM
2 CAJARURAL - SEGUROS RGA
3  COFIDIS
4 PHILIPPE WAGNER / BAZIN
5  TEAM POLTI KOMETA
6  ARKEA-B&B HOTELS
7  GROUPAMA-FDJ
8  TOTALENERGIES
9  INTERMARCHE - WANTY
10  CORRATEC VINI FANTINI
11 ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93
12 VAN RYSEL - ROUBAIX
13 BURGOS-BH
14  BINGOALWB
15  CIC- U - NANTES ATLANTIQUE
16  VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE'
17 TRINITY RACING
18  BIKEAID
19  NICE METROPOLE COTE D'AZUR
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du Limousin - Périgord du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine Nouvelle-Aquitaine

ORDRE DE PRESENTATION
ETAPE 3 :

ORDRE DE PRESENTATION ETAPE 3

11:20:00 | NICE METROPOLE COTE D'AZUR

11:23:00 | BIKE AID

11:26:00 | TRINITY RACING

11:29:00 | VF GROUP-BARDIANI CSF- FAIZANE

11:32:00 | CIC - U - NANTES ATLANTIQUE

11:35:00 | BINGOAL WB

11:38:00 | BURGOS-BH

11:41:00 | VAN RYSEL - ROUBAIX

11:44:00 | ST MICHEL - MAVIC - AUBER 93

11:47-:00 | CORRATEC VINI FANTINI

11:50:00 INTERMARCHE - WANTY

11:53:00 | TOTALENERGIES

11:56:00 | GROUPAMA-FDJ

11:59:00 | ARKEA-B&B HOTELS

12:02:00 | TEAM POLTI KOMETA

12:05:00 | PHILIPPE WAGNER / BAZIN

12:08:00 | COFIDIS

12:11:00 | CAJA RURAL - SEGUROS RGA

12:14:00 | DECATHLON AG2R LA MONDIALE TEAM




Tour du Limousin-Périgord - Nouvelle Aquitaine

Etape - Stage: 3

GRILLE -

GRID

TOUR DU LIMOUSIN ORGANISATION

Du 13/08/24 au 16/08/24

GROUPAMA-FDJ

1
BARTHE Cyril
54eme & 01'49"(124)

2
* GRUEL Thibaud
46eme & 01'08"(102)

3
* MARTINEZ Lenny
69eme a 07'13"(165)

4
* PALENI Enzo
33eme & 39"(77)

5
* PENHOET Paul
38eme & 01'08"(51)

6
MADOUAS Valentin
7eme a 33"(82)

;
* SAVIOZ Colin
57eme & 03'15"(136)

11 12 13 14 15 16 17
l\Dﬂg(lil|ADT|-:I|:é3¥£AG|V2|R LA *BAUDIN Alex COSNEFROY Benoit GODON Dorian * LABROSSE Jordan |* RETAILLEAU Valentin| VENDRAME Andrea * ISIDORE Noa
ler en 08h21'25"(37) 15eme a 39"(30) 9eme a 35"(32) 10eme a 38"(63) 37eme a 01'08"(47) 8eme a 35"(22) 75eme a 10'52"(177)
21 22 23 24 25 26 27
COFIDIS ZINGLE Axel GOUGEARD Alexis MARIAULT Axel PEREZ Anthony * TOUMIRE Hugo * LARMET llan * GRUSZCZYNSKI Filip
3eme a 33"(6) 88eme 4 15'15"(193) | 29eme & 39"(73) 42eme 24 01'08"(85) | 87eme a 14'53"(186) | 116eme & 24'47"(230) | 72eme & 08'20"(158)
31 32 33 34 35 36 37
BINGOAL WB TEUGELS Lennert DE TIER Floris * MATTHYS Louka * MEENS Johan PEYSKENS Dimitri *VILLA Giacomo VLIEGEN Loic

78eme & 11'22"(125)

24eme & 39"(45)

30eme & 39"(73)

20eme & 39"(35)

95eme & 16'28"(183)

9leme & 16'19"(133)

112eme a 21'04"(218)

41 42 43 44 45 46
INTERMARCHE - WANTY CALMEJANE Lilian * COLLEONI Kevin *VIDTS Obie * HANNES Victor KUHN Kevin * PAGE Hugo 47
19eme a 39"(33) 48eme a 01'12"(103) | 74eme a 10'50"(158) | 89eme a 16'10"(172) | 10leme a 20'06"(200) 13eme a 39"(17)
52
51 * 53 54 55 56 57
ARKEA-B&B HOTELS *BARRE Louis SVESTAD-BARDSENG * EPIS Giosue' * FAYOLLE Jean Loup | DELAPLACE Anthony MOZZATO Luca VENTURINI Clement

6eme a 33"(54)

Embret
64eme a 05'29"(137)

70eme & 07'27"(144)

50eme a 01'17"(115)

40eme 4 01'08"(74)

92eme a 16'25"(178)

11eme a 39"(11)

VF GROUP-BARDIANI CSF-
FAIZANE®

61
* BIAGINI Federico
73eme a 08'34"(153)

62
FIORELLI Filippo
68eme & 07'07"(85)

63
* MARCELLUSI Martin
105eme a 20'47"(214)

64
* MARTINELLI Alessio
43eme 4 01'08"(88)

65
* PELLIZZARI Giulio
32eme & 39"(77)

66
* ROJAS NARANJO
Vicente
96eme a 16'44"(175)

67
* TOLIO Alex
110eme a 21'04"(211)

TEAM POLTI KOMETA

71
LONARDI Giovanni
93eme a 16'25"(178)

72
MAESTRI Mirco
5eme a 33"(48)

73
BAIS Davide
45eme & 01'08"(98)

74
PENALVER ANIORTE
Manuel
114eme a 23'15"(206)

75
* PIETROBON Andrea
85eme a 14'15"(175)

76
* MARTIN ROMERO
David
117eme a 28'12"(232)

77
* RACCAGNI Gabriele
104eme a 20'08"(202)

TOTALENERGIES

81
BURGAUDEAU Mathieu
25eme & 39"(45)

82

83
* JEGAT Jordan
22eme & 39"(42)

84
JOUSSEAUME Alan
76eme a 11'15"(177)

85
OURSELIN Paul
63eme a 04'58"(117)

86
SIMON Julien
12eme & 39"(17)

87
*VADIC Baptiste
86eme a 14'49"(106)

91

SAMUDIO CARRERA

93

94

95

97

CORRATEC VINI FANTINI SBARAGLI Kristian Ariel Carlos GONZALEZ Roberto DEBONS Antoine * BALMER Alexandre 96 * TSARENKO Kyrylo
14eme a 39"(24) 100eme & 19'34"(198) 67eme a 07'03"(155) | 83eme a 13'35"(172) 4leme a 01'08"(78) 5leme a 01'21"(111)

101 102 103 104 105 106 107
ST MICHEL - MAVIC - DELETTRE Alexandre | * BENETEAU Lucas |* BREUILLARD Nicolas CARDIS Romain * DELACROIX Théo * DELBOVE Joris VAN NIEKERK Morné

AUBER 93

16eme a 39"(30)

59eme & 03'29"(136)

3leme & 39"(74)

103eme a 20'08"(202)

82eme a 13'29"(179)

23eme 4 39"(43)

102eme a 20'08"(194)

VAN RYSEL - ROUBAIX

111
* CAPRON Rémi
17eme & 39"(31)

112
JARNET Maxime
39eme a 01'08"(66)

113
*JUILLARD Maximilien
56eme a 02'41"(130)

114
LEROUX Samuel
71eme a 08'20"(151)

115
LEVEAU Jérémy
84eme a 13'35"(177)

116
MOLLY Kenny
60eme a 04'33"(139)

117
GUILLON Celestin
55eme a 02'33"(124)

NICE METROPOLE COTE 121 123 124 125 NARBONNE « CROMMELINGK

D'AZUR COUANON Jonathan 122 * KONIJIN Alexander LE NY Jean Louis * MIFSUD Andréa ZUCCARELLI Axel Melvin
108eme a 21'01"(208) 99eme a 19'14"(192) | 97eme a 16'44"(184) | 58eme a 03'18"(135) 47eme 4 01'12"(86) 65eme & 05'52(116)

CIC - U - NANTES « BRAZ AFONSO 132 133 134 136 137

ATLANTIQUE Clément * BASSET Pierre Henry * JALADEAU Artus *HUE Antoine * JULIEN Matisse * PLAMONDON Robin

26eme & 39"(57)

52eme & 01'44"(88)

107eme a 21'01"(205)

113eme a 23'03"(210)

106eme a 21'01"(197)

66eme a 06'04"(108)

141 143 145 146 147
gxg_lll\lleE WAGNER/ GUERIN Alexis 142 * BOILEAU Alan 144 DEVAUX Thomas BEZZA Quentin * BONNET Théo
4eme a 33"(18) 94eme a 16'25"(189) 8leme a 11'37"(151) | 80eme a 11'37"(140) | 119eme a 41'59"(236)
151 152 153 154 155 157
BIKE AID BERLIN Antoine BOUVIER Léo DORN Vinzent EISENBARTH Pirmin MATTHEIS Oliver 156 * SCHIFFER Anton
36eme a 01'04"(93) | 121eme & 50'18"(241)| 98eme a 18'28"(191) | 120eme a 41'59"(239) | 53eme a 01'48"(100) 62eme a 04'37"(126)
161 162 163 164 165 166
* FERNANDEZ DIAZ GALLEGO Jose | * CHUMIL GONZALEZ | ANGULO SAMPEDRO
BURGOS-BH ;@%5281%;@?% RODRIGUEZ Sinuhe Manuel Sergio Geovani Antonio 2;!2?%535?(?;) s
44eme a 01'08"(88) 28eme a 39"(68) 79eme a 11'36"(155) 18eme a 39"(31)
172 173 ¢ RODMGUEZ 176
TRINITY RACING 171 * BELDON Alex “HARVEY Dean |, -\ "0 Hugo Andres 175 * THORNLEY Callum 177
11leme & 21'04"(216)| 109eme a 21'01"(214) 118eme & 41'58"(233) 34eme a 39"(86)
181 182 183 185 187
CAJA RURAL - SEGUROS AULAR SANABRIA GONZALEZ LOPEZ CEPEDA Jefferson * LOPEZ CUESTA PRADES REVERTER * SILVA COUSSAN SORARRAIN
RGA Orluis Alberto David Joseba Eduard Guillermo Thomas AGIRREZABALA Gorka

2eme a 29"(6)

90eme & 16'13"(131)

35eme 4 39"(118)

77eme & 11'19"(123)

6leme & 04'37"(92)

21eme & 39"(42)

115eme a 24'44"(222)
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du Limousin - Périgord du Limousin - Périgord
Nouvelle-Aquitaine Nouvelle-Aquitaine

COMMUNIQUE MEDICAL
COMMUNIQUE N°1
ETAPE 2:

-23 et 134 Douleurs abdominales et nausées
-32 Chute sans gravité Escoriations genoux
-62 Escoriations Multiples dont épaule gauche refus d’observations plus poussées

-82 Chute contusions multiples bilan hospitalier au CHU de Brive

Le medecin

COMMUNIQUE DE L’ORGANISATION :

La derniére zone de collecte sera située entre les km 187.3 et 187.7 (soit a 2km de l'arrivée).

Le comité d’organisation




Communiqué des commissaires
Communique of the Commissaires panel

TOUR DU LUMOUSIN PERIGORD NOUVELLE AQUITAINE Du 13.08.24 au 16.08.24

Communiqué N°2 (Etape/Stage 2) du 14.08.24

2.12.007-8.3

Coureur ou membre d’une équipe se débarrassant sans précaution d’un déchet ou de tout autre objet en dehors des zones de
déchets
Rider or team staff disposing of waste or other objects outside of litter zones

125- MIFSUD Andréa - NICE METROPOLE COTE D'AZUR - 10015449151

Amende de 250CHF - 15 Points au classement UCI
Fine of 250CHF - 15 Points at UCI ranking

2.12.007-8.6

Comportement inconvenant ou déplacé (notamment, se déshabiller ou uriner en public au départ, a I'arrivée ou au cours de la
course) et dommages a 'image

du sport

Unseemly or inappropriate behaviour (in particular undressing or urinating in public at the start or finish or during the race) and
damage to the image of sport

137- PLAMONDON Robin - CIC - U - NANTES ATLANTIQUE - 10059671249

Amende de 100CHF
Fine of 100CHF

2.6.027

Les coureurs victimes d'un incident dans les 3 derniers kilometres sont crédités du temps du groupe auquel ils appartenaient.
Riders affected by an incident in the last 3 kilometers shall be credited with the time of the rider or riders in whose company they
were riding at the moment of the incident.

Ravitaillement / Feeding

Pour I'étape 3, le ravitaillement sera ouvert du kilométre 20 et sera terminé a 15 kilométres de I'arrivée.
For stage 3, feeding will be open from kilometer 20 and will be close at 15 kilometers from the finish.

Le jury des commissaires / Commissaires panel
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